香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HANERGY THIN FILM POWER GROUP LIMITED
漢能薄膜發電集團有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

 (股份代號 : 566)

 香港主要營業地點變更

漢能薄膜發電集團有限公司 (「本公司」) 董事會宣佈由二零一六年九月十三日

起，本公司之香港主要營業地點將遷往香港銅鑼灣告士打道280號世貿中心24樓

2403A室。

承董事會命

Hanergy Thin Film Power Group Limited

漢能薄膜發電集團有限公司

主席

袁亞彬

香港， 二零一六年九月十二日

於本公佈日期，本公司執行董事為袁亞彬先生（主席）、林一鳴博士（副主席）、司

海健先生（首席執行官）、黃松春先生（財務總監）、劉建軍先生、徐曉華先生及林

啟先生；而本公司獨立非執行董事為趙嵐女士、王同渤先生、徐征教授及王文靜博

士。